[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 154/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.º 01/2004 , 152/2005 E 153/2005 – DRH/SEAP, resolve

RETIFICAR

O Edital nº 152/2005, de 24 de outubro de 2005, item 1. DA AVALIAÇÃO, para informar que o local de realização da avaliação física, objeto da convocação, será conforme consta no ANEXO I, ou seja, cidade de Curitiba, no Departamento de Educação Física da UFPR, localizado à rua Lothário Meissner, nº 3400 – Campus Botânico – Bairro Jardim Botânico, nas datas e horários estipulados no referido anexo.

Curitiba, 25 de outubro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]